
7_fl Punkte Name Hundeführer

BEGLEITHUND 1
Name Hund öU

1.

2.

3.
A

6.

7.

ö.

9.

10.

11.

12.
12,

1A

15

tFl 193 Mäzendorfer Sven

193 Borner Marc

187 Streit Sylvia

185 Kühni Inga

184 Furrer Corinne

180 Tschumi Bernadett

180 Schlatter Renö

180 Fluri Martin

179 Regolo Antonio

177 Kofmel Andrea

176 Allemann Gerda

176 Mengisen Alfred

169 Schweizer Toni

166 . Brandenberger Jeannette

163 Loepfe Thomas

Ramani

Sirio

Joölle-Jenny du Loup d'Anubis

Bob du Chäteau du Paradis

L0u

Tinka v. Badgut

Sina

Hootch

Folly

Fallone du Clos des Kador

Kelly v.Ratsherrenhof

Chouya Chante Vent de la Föte

Pablo-Picasso v. Hostris

Chaya Prodomo

Piro vom Unruilerhof

BEGLEITHUND 2
Name Hund

Papierlos

Papierlos

Belgischer Schäferhund (Groen)

Belgischer Schäferhund (Groen)

Papierlos

Berner Sennenhund

Papierlos

Papierlos

Labrador Retriever

Belgischer Schäferhund {Mal)

Berner Sennenhund

Barbet

Labrador Retriever

Dobermann

Hovawart

Rasse

97

92
on

90

88

86

87

87

88

90

öJ

74
aa

98

96

95

95

94

92

94

93

92

94

88

86

ö0

92

80

tPl
IF]

tFl

Rarg n Punkte Name Hundeführer BC

2.
?

4

o.

7.

8.

Y.

10

195 Jost Daniel

186 Weidnann Maria

185 Schorer Gaby

182 von Däniken Lukas

lAl 181 Frölicher Sabrina

181 Kern Elisabeth
'180 Buob Jolanda

179 Hapatyn Brigitte

171 Probst Sabine

163 'Leuenberger Tanja

Unix du Chäteau Royal

Lord-L'Arrow du Loup d'Anubis

Windrush Flafs Gianni

Jasper-Juvell du loup d'Anubis

Tenfour's T.Little Ben

Ria vom St. Jakob an der Birs

Saba

Eldorado de Syringa

Face zum Chasseralblick

Balu vom Chappeliweg

BEGLEITHUND 3
Name Hund

Belgischer Schäferhund (Terv)

Belgischer Schäferhund (Groen)

Flat Goated Retriever

Belgischer Schäferhund (Groen)

Deutscher Schäferhund

Deutscher Schäferhund

Papierlos

English Springer Spaniel

Belgischer Schäferhund (Terv,

Berner Sennenhund

Rasse

97 98

91 95

92 93

94 88

87 94

87 94

90 90

87 92

80 91

91 72

b\,

,

Rang [-]- Punkte Name Hundeführer

'1 .

n
a.

3.

Rang fl Punkte Name Hundeführer

Kuhaylan's Oz-Abricot Brandy-R

Alex

Merlina vom Sunnestärn

VIELSEITIGKEITSPRUFUNG 1
Name Hund

180 von Aesch Daniela

174 Rhin Walter

161 Carigiet Renate

Border Collie

Papierlos

Appenzeller Sennenhund

Rasse

87 93

89 85

öc Io

1 tsl 183 Grunder Monica
2. 183 von An Sonja

Ginger vom Hexensturm

Orissa zum Chasseralblick

Deutscher Schäferhund

Belgischer Schäferhund (Terv)

87 96

89 94
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VIELSEITIGKEITSPRUFUNG 2

Rang fl Punkte Name Hundeführer

Luna vom Alpaland

INTERNATIONAL 1
Name Hund

Deutscher Schäferhund

Rasse t tv

81 Troxler Daniel

Rang fl Punkte Name Hundeführer

Gremlin von Mahuba

INTERNATIONAL 3
Name Hund

Dobermann 35 46

DU

159 Schenk Renö

Rang [* ]  Gr-uppe/NamenHundeführer

Seven-Up Cour d'Agibert

GEMISCHTE GRUPPEN
Name Hund

Belgischer Schäferhund (Mal) 85 74

Klasse Punkte B

6KBS OG Solothurn 3

Weidmann Maria

von Ax Sonja

Grunder Monica

DVS OG Mittelland 1

Studer Christine

Schenk Ren6

Troxler Daniel

Rang [- ]  Gruppe/Namen Hundeführer

Lord-L'Arrow du Loup d'Anubis

Orissa zum Chasseralbl ick

Ginger vom Hexensturm

-=- -.Luna vom Alpaland

Seven-Up Cour d'Agibert

Gremlin von Mahuba

G ESAMT.GRUPPEN RANGLISTE
Name Hund

552

BN2 186

VPG 1 183

VPG 1 183

267 285

91 95

89 94

87 96

208 204

88 84

85 74

35 46

VPG 2

tPo 3

tPo 1

412

172

159

81

Klasse Punkte B

SKBS OG Solothurn 1

porner Marc

Streit Sylvia

Buob Jolanda

KV "Wengi" Solothurn & Umg. 2

Märzendorfer Sven

Furrer Cor inne

von Aesch Daniela

HSV Gerlaf ingen 1

Jost Daniel

Kern Elisabeth

Hapätyn Brigitte

s(gs oc sotothurn 3
Weidmanri  Maria

Sir io

Joöl le-Jenny du Loup d'Anubis

Saba

Ramani

Lou

Kuhaylan's Oz-Abricot Brandy-R

Unix du Chäteau Royal

Ria vom St. Jakob an der Birs

Eldorado de Syringa

560 279 281

BH 1 193 97 96

BH 1 187 92 95

BH 2 180 90 90

BH1

BH1

BH3

557 272 285

193 95 98

184 90 94

180 87 93

555 271 284

195 97 98

181 87 94

179 87 92

BN2

BH2

BH2

4. 552 267 285

BH2 186 91 95
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Rang [*] pruppe/Namen Hundeführer

GESANT-GRUPPENRANG LISTE
Name Hund Klasse Punkte B

von Ax Sonja

Grunder Monica

SC OG Attiswil '1

Schorer Gaby

Fröl icher Sabr ina

Rhin Walter

SKBS OG Solothurn 2

von Däniken Lukas

Kofmel Andrea

Al lemann Gerda

[V Grenchen und Umgebung 1

Schlatter Ren6

Regolo Antonio

Carigiet Renate

KV Grenchen und Umgebung 2

Schweizer Toni

Branöenberger Jeannette

Leuenberger Tanja

DVS OG Mittelland 1

Studer Christine

Schenk Ren6

Troxler Daniel

Orissa zum Chasseralblick

Ginger vom Hexensturm

Windrush Flat 's Gianni

Tenfour's T.Little Ben

Alex

Jasper-Juvel l  du loup d'Anubis

Fal lone du Clos des Kador

Kellv v.Ratsherrenhof

Sina

Fol ly

Merl ina vom Sunnestärn

Pablo-Picasso v. Hostris

Chaya Prodomo

Balu vom Chappeliweg

Luna vom Alpaland

Seven-Up Cour d'Agibert

Gremlin von Mahuba

vPG 1 183 89

vPG 1 183 87

94

5.

BH2

BH2

BH3

BH2

BH1

BH1

BH .1

BH1

BH3

514

BH 1 180

BHz 171
-an+ t 163

540 268 272

185 92 93

181 87 94

174 89 85

535 265 270

182 94 88

177 83 94

176 88 88

520 258 262

180 86 94

179 87 92

161 85 76

250 264

87 93

80 91

83 80

8. KV'Wengi" Solothurn & Umg. 1

Fluri Martin Hootch

Probst Sabine Face zum Chasseralblick

Loepfe Thomas -- Pirovom Urwiterffi-

BH1

BH1

BH2

V7\3 Z

tPo 3
tPo 1

498

'169

'166

163

248 250

83 86

74 92

91 72

10. 412 208 204

172 88 84
'159 85 74

81 35 46
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